REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOS0OVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t€ neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés s¢ Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, nenit 19 t& Rregullores nr.02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé Jofinanciare né Organizatat Buxhetore si dhe neneve 40 dhe 41 t& Statutit t&
Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER INVENTARIZIMIN E PASURISE JOFINANCIARE TE
KOMUNIS

L Pér inventarizimin e pasurive jofinanciare t&¢ Komunés formoj Komisionin né kété pérbérje:

1. Burim Gashi, Kryesues
2. Gafurr Hetemi, anétar
3. Islam Kaleshi, anétar
4.Behar Aliu, anétar

IL. Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Komigioni né pajtim me Rregulloren nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé Jofinanciare né
Organizatat Buxhetore, ka pér detyré dhe pérgjegjési si vijon :

1. Té inventarizoj t& gjithé pasuriné jofinanciare qé éshté né pronési dhe kontroll té Komunés,

2. Té béj verifikimin fizik dhe cilésor t& gjendjes t& pasurisé jofinanciare,

3. Té béj krahasimin e gjendjes t€ inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive jofinanciare,

4. Té identifikojé pasuriné qé nuk ka vleré té bartu,

5. Té identifikojé pasurité e démtuara dhe jashté pérdorimit

[II. Pérgatitja e raportit pér kryerjen e inventarizimit

Komisioni pas kryerjes s¢ inventarizimit duhet t€ hartoj dhe prezentoj raportin pér inventarizimin
e pasurisé jofinanciare mé sé largu deri me daté 15 Janar 2021.

IV. Me kopjen e kétij Vendimi t€ njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit.
V. Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe do t& publikohet né Webfagen e Komunés p.
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